



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Tajemník úřadu

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č. j.: MS/03151/2018
Spis. zn.:
Vyřizuje: Ing. Radek Bryll
Telefon: 381 508 121
E-mail: bryll@musobeslav.cz
Datum: 6. 2. 2018

Město Soběslav obdrželo 6. 2. 2018 Vaší žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., na následující otázky:

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:
 - a. Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.
4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:
 - a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?
5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:
 - a. Kdo je dodavatelem těchto služeb?
 - b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?
 - c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?
 - d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizaci poskytovány.

K výše uvedeným otázkám sdělujeme následující:

ad 1. Městský úřad v současnosti provádí analýzu osobních údajů, s kterými pracují pracovníci úřadu. Analýzu provádíme vlastními silami. Následně budeme zpracovávat analýzu hodnotící soulad zpracování osobních údajů na našem úřadě s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů. Následně bude vybrán pověřenec, který bude dohlížet na dodržování GDPR.

ad 2. Do současné doby žádná veřejná zakázka na dodávku služeb v souvislosti s GDPR nebyla zadána. Zda bude zadána, především se zajištěním služby pověřence, nejsme schopni v současnosti určit. O jejím zadání rozhodne výše odměny pro tohoto pověřence.

ad 3. Plánovaný termín zadávacího řízení, pokud bude, je duben 2018.

ad 4. O zajištění GDPR i pro příspěvkové organizace města nebylo zatím rozhodnuto.

ad 5. Dodavatel služeb do současnosti vybrán nebyl.

Ing. Radek Bryll
tajemník MěÚ Soběslav